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- 1Miejsce przeprowadzenia badania (jedli zostato

Krakéw, 16.11.2017 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1818 /-

Identyfikator probki w laboratorium: 1428 /5

.......................................................................................

'Typ i nazwa wyrobu budowlanego,,
-ktorego probke poddano badaniu:

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
Nazwa i adres zlecajacego: N T ——
iprzeprowadzenie badaii: ! ' :

02-456 Warszawa

:Imig, nazwisko i stanowisko:

: 3 . ' Marek Ramus - Starszy technik
Eilaudz::i‘:_e przeprowadza]a_cegoi Agnieszka Dyba - Specjalista chemik

: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 2:
. Miejsce pobrania probki: ! u sprzedawcy "Leroy Merlin Polska" Sp z .0.0. Sklep Janki, :

'probki LED220LY K :pr6bk| =
:Da'ta dostarczenia 21 wrzeénia 2017 Inr,pro_tokolu przyjecia 1/1428/17 :
:prébki: probki: '
S T . £ ARTCEM Tepiriski | Wspolnicy Sp. jawna §
e : ul. Dostawcza 6, 93-231 £éd? 5
EOZnaczenie serii lub partii produkcyjneji wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 2:
:albo inny element identyfikujacy: ! 04.09.2017.01.01 !
LTy g L L T L T Tty g N Sy S S IRy S S ]
‘Termin  trwalodci,  waznodci  lubi L TTTTTTITTememermeoriTITIomIs ’

iprzydatnosci, o ile wystepuje: :

.Proba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronng, oklejona tasma pakowa zi
; .naplsem WOIEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE w opakowanlu
iOkreélenie sposobu -kartonowym bez Sladéw uszkodzen. Na worku firmowym producenta naklejone hologramy o'
iopakowania prébki: -trescu Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie Wydziat Wyrobow-

.Budowlanych Probka wyrobu budowlanego (Probka kontrolna wyrobu budowlanego) WINB -
'00029 i WINB - 00030. :

‘Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego z: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 2:
:ktorej pobrano probke: i .....Brak danych - Art.. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych ;
T Spakowanie jednostkowe producenta ;
bt G .‘ff‘.’.'f’.‘f ............ ;... deklarowane jako 25 kg, masa okreglona w ZBK 24,5 kg
:Przeplsy, dokumenty Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych

Enormalizacyjne lub inne: i (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 z pdzn, zm.),

;specyfikacje techniczne, ktére: - Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
nionte sl i ?.obneramu I iw sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
:zabezpieczaniu probki: udostepmanych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

swykonane poza siedzibg laboratorium):
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wyniki badaf zamieszczono

w ponizszych ta be_l_a_ch '

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach

9,2 = 02 1 29,2 + 07 1

Data rozpoczecia/zakonczenta badania
25.09.2017

27.09.2017 23.10.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosdcl

Konsystencja normowa

[%] Czasy wiazania [min]
(badanie konieczne Pucolanowoséé
do wykonania badania poczatek koniec
czasow wigzania)
30,0 0,57 360 x20% 435 £20° wynik pozytywny

Data rozpoczgcia/zakoniczenia badania

05.10.2017
27.09.2017

13.10.2017

Wykonano wg PN-EN 196-5:2011 Metody badania
cementy -~ Czaséé 5: Badanie pucolanowosci cementow
pucolanowych

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5 i 6 Metody badania cementu - Czesc
3: Oznaczanie czaséw wigzania i statosci objetosci

Ilosciowe oznaczenie skladnikow glownych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0308
zawartos¢ skiadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] "pt 150,6 1,2
zawartosé sktadnikow drugorzednych [%)] 6,8
zawartos¢ klinkieru [%] K" | 42,6 = 1,5°

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 16.10.2017-25.10.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

:Inne badania:
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 2"

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania oy
Wynik skane podcza
Wiadciwosé prébki wyrobu budowlanego" i w deklaracji y':aé:ﬁz‘: ScetiE l::ych »
wiaséciwosci uzytkowych NR CEM IV/ B (V) Kow?
32,5R z dnia Wyl
01.04.2017 r.
Klinkier cementu portlandzkiego 45-64 42,6 mg
[%] spelnione
Popiét lotny krzemionkowy [%] 36-55 50,6 spetnione
Sktadniki drugorzedne [%] 0-5 6,8 spetnione*
Wytrzyma-tosc wczesna > 10 9,2 nlt_a
po 2 dniach [MPa] spelnione
Wytrzymatos$é normowa = . nie
po 28 dniach [MPa] = 3L NS 52,5 23,2 spelnione
Poczatek czasu wigzania [min] =75 360 spetnione
Pucolanowosé wynik pozytywny wynik pozytywny

Uwagi:

1 Niepewnosc¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewnosé na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
2 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

4 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnosci dotyczace sktadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikéw dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzono-w-postaci-elektreniezret-

Ry N -

odpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych | systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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